
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 19:11:46

hello@ddfu.org
+420 731 533677

FENDA F&D E1 ČERNÝ

Cena celkem: 673 Kč
 (bez DPH: 557 Kč)
Běžná cena: 741 Kč
Ušetříte: 67 Kč
Kód zboží: SLUFEN0002
Part No.: E1 (black)
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fenda F&D E1

Bezdrátový headset založený na technologii Bluetooth 5.0 poskytuje díky 9,25 mm velkým měničům bohatý zvukový
přednes. Headset disponuje vestavěným mikrofonem. Přepínat skladby, přijímat hovory či vyvolat hlasového asistenta lze
jednoduše pomocí poklepání na touchpad sluchátek. Při plném nabití vydrží headset až 4 hodiny provozu a s nabíjecím
pouzdrem pak až 19 hodin provozu.

Součástí balení jsou náhradní špunty ve třech velikostech a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.0
Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz
Výdrž baterie: 4 h (s nabíjecím pouzdrem 19 h)
Kapacita baterie: 2x 40 mAh
Barva: černá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB typ C
Kapacita baterie: 400 mAh
Barva: černá


